
 ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

02.01.2023  №  1 

 

Про призначення  постійно діючої 

комісії зі списання, оприбуткування 

основних засобів, нематеріальних 

активів та запасів 

 

З метою забезпечення своєчасного списання непридатних для подальшого 

використання  або морально застарілих матеріальних цінностей, які 

перебувають на балансі загальноосвітнього навчального закладу  та 

своєчасного оприбуткування матеріальних цінностей та послуг наданих в 

рамках благодійної допомоги 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити постійно діючу комісію зі списання, оприбуткування основних 

засобів, нематеріальних активів та запасів у такому складі:  

голова комісії – Ушакова Н.В., заступник директора з виховної роботи, 

члени комісії 

 – Закревська Л.О., сестра медична, 

 – Місюра О.В., сторож, 

 – бухгалтер централізованої бухгалтерії Управління освіти адміністрації 

Київського району Харківської міської ради (за згодою). 

2. Голові комісії Ушаковій Н.В. забезпечити присутність матеріально – 

відповідальних осіб при роботі  постійно діючої комісії зі списання,  

оприбуткування основних  засобів,  нематеріальних  активів та запасів. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.                         

 

Директор гімназії     І.П.Дементьєва  


